
62375 YLIHÄRMÄ FINLAND
TEL.   +358-(9)64-4835111
FAX   +358-(9)64-4846401

J 120

120



26

RUNKO - LAVA - LAIDAT



27

����� � ��	� � ��
��� ��
 � ���� � ��

��

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 1781000 RUNKO RAM
2 1 1781200 TAPPI TAPP
3 2 1788000 TAPPI FLAKFÄSTE
4 1 1751025 NIVELTAPPI FÄSTE
5 1 1752500 LAVANTUKI FLAKFÄSTE
6 1 6*70 SAKSISOKKA SAXPINNE
7 1 300191 KRUUNUMUTTERI KRONMUTTER
8 1 1060251 ALUSLEVY BRICKA
9 1 1060230 VETOSILMUKKA DRAGÖGLA
10 1 D14111 HYDRL. KANNATIN FÄSTE
11 1 1785340 LUKITUSRUUVI SKRUV
12 2 M8*30 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
13 2 M8 KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
14 1 1784000 LAVA FLAK
15 2 1786400 KESKIKARIKKA VILJAL. MELLANSTÖTTA
16 2 1785400 KESKIKARIKKA PERUSL. MELLANSTÖTTA
17 1 29236 AUKAISUTANKO STÅNG
18 1 1786505 VAS. KULMAKARIKKA HÖRNSTOLPE V.

1 1786500 OIK. KULMAKARIKKA HÖRNSTOLPE H.
19 1 1785500 VAS. KULMAKARIKKA HÖRNSTOLPE V.

1 1785500 OIK. KULMAKARIKKA HÖRNSTOLPE H.
20 1 4,5*40 RENGASSOKKA LÅSSPRINT
21 1 D50000387 HIT. AJONEUVON KOLMIO TRIANGEL
22 1 1785300 TAKAPERUSLAITA GRUNDLÄM BAK
23 1 1786300 TAKALISÄLAITA SPANNMÅLSLÄM BAK
24 1 1785100 PERUSETULAITA GRUNDFRAMLÄM
25 1 1786100 ETULISÄLAITA SPANNMÅLSLÄM FRAM
26 4 1785200 SIVUPERUSLAITA GRUNSSIDOLÄM
27 4 1786200 SIVUVILJALAITA SIDOSPANNMÅLSLÄM
28 1 1786600 VÄLITANKO STÅNG
29 1 1107120 ASKELMA SISÄP. FOTSTEG
30 1 1785600 ETUKARIKKA FRAMSTOLPE
31 2 M10*20 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
32 2 M10*25 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
33 4 M10 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
34 2 RENGASSOKKA LÅSSPRINT
35 2 1186304 SARANATAPPI TAPP
36 1 106800 PYSÄKÖINTI KIILA PARKERING KIL



���
����� �������

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 P1105400 TUKIJALKA STÖDFOT
2 1 P1060153B SARANATAPPI LEDTAPP
3 1 P1060155A LUKITUSTAPPI LÅSTAPP
4 2 59415345 HAARASOKKA SAXPINNE
5 1 59551387 RENGASSOKKA LÅSSPRINT

1

3

5

4

2

��������� ��	
���



�
�������
����� �
���������
��

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 KIPPISYLINTERI TIPPCYLINDER
2 2 D56002 KIPIN KIINNITIN TIPPFÄSTE
3 4 6*50 SAKSISOKKA SAXPINNE
4 1 D30000380 1/2" - 1/2" KAKSOISNIPPA DUBBELNIPPEL
5 4 1/2" USIT-TIIVISTE USIT -TÄTNING
6 1 TAKAISKUVENTTIILI SLANGBROTTSVENTIL
7 1 1501025 4350mm LETKU SLANG
8 1 PIKALIITIN KOIRAS SNABBKOPPLING
9 1 TPK 115/70 NA 4 TIIVISTESARJA PACKNINGSSATS

KIPPAUSLAITTEET



TELIAKSELISTO



���
�����
��� ����
�����
��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 1753100 PÄÄAKSELI HUVUAXEL
2 1 1753200L TELIVIPU VASEN BOGGIEAXEL V.

1 1753200R TELIVIPU OIKEA BOGGIEAXEL H.
3 2 317210 HALK. 19 NAPA NAV
4 5 M6 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
5 4 32211 LAAKERI LAGER
6 4 32208 LAAKERI LAGER
7 4 6*50 SAKSISOKKA SAXSPRINT
8 4 300191 KRUUNUMUTTERI KRONMUTTER
9 4 1060607 PÖLYSUOJA NAVKAPSEL
10 24 18*50 8.8 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
11 4 D30000068 13*15.5 VANNE FLÄG
12 4 D30000111 400*15.5 SISÄRENGAS SLANG
13 4 D30000085 400*15.5/10 ULKORENGAS DÄCK
14 24 1019027 M18 PYÖRÄNMUTTERI MUTTER
15 4 M20*1,5 KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
16 4 M20 JOUSIALUSLEVY FJÄDERBRICKA
17 2 1071110 TELIKORVA SISEMPI BOGGIEFÄSTE INREKOMPLETT
18 2 1071114 LAAKERIHOLKKI LAGERHOLK
19 2 CEGE40 INA NIVELLAAKERI LAGER
20 4 J62*2 SEEGER SEGER
21 4 M8 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
22 4 M16*40 8.8 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
23 4 M16 MUTTERI MUTTER
24 1 1071220 KESKILAAKERITAPPI LAGERTAPP
25 1 1071223 PIDÄTINLEVY BRICKA
26 1 1071224 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
27 1 M6 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
28 2 1100813 ALUSLAATTA BRICKA
29 2 JOUSIALUSLEVY BRICKA
30 2 M14*35 8.8 KUUSIORUUVI SKRUV
31 4 60109803 NILOSRENGAS NILOSRING
32 24 M18 KARTIOJOUSIALUSLEVY BRICKA
33 4 M20*1,5*55 RUUVI SKRUV



JARRULLINEN TELIAKSELISTO



�������
��� ���
�����
��� ����
�����
��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 1753100 PÄÄAKSELI HUVUAXEL
2 1 1753200L TELIVIPU VASEN BOGGIEAXEL V.

1 1753200R TELIVIPU OIKEA BOGGIEAXEL H.
3 2 317210 HALK. 19 NAPA NAV
4 6 M6 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
5 2 32211 LAAKERI LAGER
6 2 32208 LAAKERI LAGER
7 2 6*50 SAKSISOKKA SAXSPRINT
8 2 300191 KRUUNUMUTTERI KRONMUTTER
9 2 1060607 PÖLYSUOJA NAVKAPSEL
10 24 18*50 8.8 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
11 4 D30000068 13*15.5 VANNE FLÄG
12 4 D30000111 400*15.5 SISÄRENGAS SLANG
13 4 D30000085 400*15.5/10 ULKORENGAS DÄCK
14 12 1019027 M18 PYÖRÄNMUTTERI MUTTER
15 4 M20 KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
16 4 M20 JOUSIALUSLEVY FJÄDERBRICKA
17 2 1071111 TELIKORVA SISEMPI BOGGIEFÄSTE INRE KOMPLETT
18 2 1071114 LAAKERIHOLKKI LAGERHOLK
19 2 CEGE40 INA NIVELLAAKERI LAGER
20 4 J62*2 SEEGER SEGER
21 4 M8 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
22 4 M16*40 8.8 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
23 4 M16 MUTTERI MUTTER
24 1 1071220 KESKILAAKERITAPPI LAGERTAPP
25 1 1071223 PIDÄTINLEVY BRICKA
26 1 1071224 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
27 2 1100813 ALUSLAATTA BRICKA
28 2 M14 JOUSIALUSLEVY FJÄDERBRICKA
29 2 M14*35 8.8 KUUSIORUUVI SKRUV
30 2 55070 3/4"-16 KUUSIOMUTTERI MUTTER
31 2 55074 B20 LUKKOALUSLEVY BRICKA
32 2 51540 VÄLILEVY BRICKA
33 2 61265 142mm JARRUVIPU BROMSARM
34 4 M20*1,5*55 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
35 2 D30000215 NILOSRENGAS NILOS - TÄTNING
36 2 59730 25*235 JARRUAKSELI BROMSAXEL
37 2 62311 58/80/10 ÖLJYTIIVISTE OLJETÄTNING
38 2 62299 50/80 TIIVISTELEVY TÄTNINGSBRICKA
39 2 32010X LAAKERI LAGER
40 2 D30301 HDB-50 NAPA NAVHUS
41 2 54881 M6 RASVANIPPA SMÖRJNIPPEL
42 12 69539 M18*2,5*45 VANNERUUVI SKRUV
43 24 59842 18,5 DIN74361 JOUSIALUSLEVY KARTIO FJÄDERBRICKA KONISK
44 2 50252 5*50 DIN 94 HAARASOKKA SAXPINNE
45 2 61579 HALK. 63 PÖLYSUOJA NAVKAPSEL
46 2 59745 M30*1,5 DIN937 KRUUNUMUTTERI KRONMUTTER
47 4 30150 DIN 126 PIDÄTINLEVY STOPPBRICKA
48 2 59844 L68 149/110 LAAKERI LAGER
49 4 53881 3,6/18,5*87,8 JOUSI FJÄDER
50 4 51876 JARRUKENKÄ BROMSBACK
51 2 JARRUNAPA BROMSNAV
52 4 63407 JARRUPINTA BROMSBELÄGG
53 4 70171 JARRUKENKÄ TÄYDL. BROMSBRACK MED BELÄGG
55 2 65183 SÄÄTÖAKSELI AXEL
56 2 62999 M20*2,5 SÄÄTÖMUTTERI MUTTER
57 2 NAPA NAV
58 2 KORVAKE KOOTTU SNIBB MONTERA



1
0

1
8

1
0

1
01

8
1
0

1
0

1
21

02
0

1
4

1
4

1
7

1
9

1
0

1
8

1
0

9

1
2

1
1

1
5

1
6

2
3

2
2

2
4

1
6

6

7

54

3
2
1 2

1

8 2
5

1
3

2
6

2
6

2
6

2
7

2
8



M
S

C
Y

L
IN

D
E

R

1
2

D
56

06
0

11
00

82
0

JA
RR

U
SY

LI
N

TE
RI

BR
O

M
SC

YL
IN

D
ER

2
2

M
10

*4
0

KU
U

SI
O

RU
U

VI
SK

RU
V

3
2

M
10

M
U

TT
ER

I
M

U
TT

ER
4

2
M

6*
12

IL
M

A
RU

U
VI

LU
FT

SK
RU

V
5

2
4.

1*
8.

6
O

-R
EN

G
A

S
O

-R
IN

G
6

2
11

00
81

0
JO

U
SI

FJ
Ä

D
ER

7
2

11
00

81
1

KI
IN

N
IT

YS
TA

PP
I

TA
PP

8
2

4*
25

H
A

A
RA

SO
KK

A
SA

XP
IN

N
E

9
1

64
30

91
02

PI
KA

LI
IT

IN
N

A
A

RA
S

SN
A

BB
KO

PP
LI

N
G

10
8

D
30

00
02

12
1/

2”
U

SI
T-

TI
IV

IS
TE

U
SI

T-
TÄ

TN
IN

G
11

1
19

51
25

N
ES

TE
LE

TK
U

H
YD

RA
U

LS
LA

N
G

12
2

VE
M

/N
/3

8/
20

/1
20

VE
N

TT
IIL

I
VE

N
TI

L
13

1
3/

8”
/D

S
16

N
IP

PA
N

IP
PE

L
14

3
S1

6+
M

U
S

16
LE

IK
KU

U
LI

IT
IN

SK
RU

VN
IN

G
15

1
17

80
06

4-
92

75
JA

RR
U

N
ES

TE
PU

TK
I

BR
O

M
SR

Ö
R

16
2

D
30

20
2

11
00

74
74

JA
RR

U
LE

TK
U

47
0

M
M

BR
O

M
SS

LA
N

G
17

1
64

30
91

01
PI

KA
LI

IT
IN

, K
O

IR
A

S
SN

A
BB

KO
PP

LI
N

G
18

3
D

30
00

03
80

1/
2”

-1
/2

”
KA

KS
O

IS
N

IP
PA

D
U

BB
EL

N
IP

PE
L

19
1

M
08

02
06

1H
3-

TI
EV

EN
TT

IIL
I

3-
VÄ

G
SV

EN
TI

L
20

1
06

01
30

15
00

M
M

N
ES

TE
LE

TK
U

H
YD

RA
U

LS
LA

N
G

21
2

D
30

00
02

11
3/

8”
U

SI
T-

TI
IV

IS
TE

U
SI

T-
TÄ

TN
IN

G
22

1
D

56
05

0
TA

16
SQ

S-
16

T-
H

A
A

RA
T-

KL
Ä

M
M

A
RE

23
1

17
80

07
TA

KA
PU

TK
I L

YH
EM

PI
BA

KR
E

RÖ
R,

KO
RT

24
1

17
80

08
TA

KA
PU

TK
I P

ID
EM

PI
BA

KR
E

RÖ
R

LÅ
N

G

25
1

64
30

91
02

PI
KA

LI
IT

IN
N

A
A

RA
S

SN
A

BB
KO

PP
LI

N
G

26
3

D
30

00
02

12
1/

2
"

U
SI

T-
TI

IV
IS

TE
U

SI
T-

TÄ
TN

IN
G

27
1

64
30

91
01

PI
KA

LI
IT

IN
KO

IR
A

S
SN

A
BB

KO
PP

LI
N

G
28

1
D

30
00

03
80

1/
2

" -
1/

2
"

KA
KS

O
IS

N
IP

PA
D

U
BB

EL
N

IP
PE

L



SÄHKÖLAITTEET ELUTRUSTING



�������
����� ���������
��

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 1 5*0,75mm²-6,7m KUMIKAAPELI GUMMIKABEL
2 1 4*0,75mm²-0,7m KUMIKAAPELI GUMMIKABEL
3 1 4*0,75mm²-1,55m KUMIKAAPELI GUMMIKABEL
4 1 700100-475 JAKAJALIITIN ADAPTER
5 1 700100-479 VAST. OTTO LIITIN ADAPTER
6 2 65717100 TAKAVALO BAKLYTA
7 2 65717101 LYHDYNLASI GLAS TILL BAKLYTA
8 2 D41400001 10W/12V LAMPPU LAMPA
9 2 D40001684 20W/5W 12V LAMPPU LAMPA
10 1 E7959 7-NAPAINEN PISTOTULPPA KONTAKT 7 -POLIG
11 4 M6*20 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
12 4 M6 ALUSLEVY BRICKA
13 6 M6 KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
14 2 D50000358 HEIJASTINKOLMIO REFLEXRÖD
15 1 700100-478 VAST. OTTO LIITIN ADAPTER
16 4 A14840 Ø 4,8*16 PORARUUVI SKRUV
17 4 D50000396 HEIJASTIN KELT. REFLEX
18 2 D50000395 HEIJASTIN PYÖREÄ REFLEX
19 1 700100-472 SUOJAHOLKKI HOLK
20 2 700100-473 SUOJAHOLKKI HOLK
21 1 11845012 JOHTOSARJA LEDNINGSATS
22 1 11845021 JOHTOSARJA LEDNINGSATS
23 1 11845031 JOHTOSARJA LEDNINGSATS



�����
��� ��

��� ����

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 4 29201 PERUS SIVULAITA PUINEN
2 4 29210 SIVULISÄLAITA PUINEN
3 4 ( 29201 ) PERUSSIVULAIDAN KEHIKKO
4 8 D56710 LAUTA BORD
5 4 D56711 PÄÄLLYSLAUTA BORD
6 4 29205 YLÄPROFIILI PROFIL
7 16 D56147 LAVALUKKO LÄMLÅS
8 168 M8*45 LUKKORUUVI LÅSSKRUV
9 208 M8 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
10 40 M8*50 LUKKORUUVI LÅSSKRUV
11 4 ( 29210 ) SIVULISÄLAIDAN KEHIKKO
12 20 D56710 LAUTA BORD
13 4 D56712 YLÄLAUTA BORD
14 80 M8 KORIALUSLEVY BRICKA
15 24 5*60 DIN7997 PUURUUVI SKRUV

PUULAIDAT



�
����
��� ��

��

��� ��� 	��� ��� ����
 �


 ��
�
��� �� ���� �� ����

1 4 29506 SIVUKOROKELAITA SIDOLÄMMAR
2 1 29501 ETUKOROKELAITA FRAMLÄMMAR
3 1 29511 TAKAKOROKELAITA BACKLÄMMAR
4 1 29512 KULMAKARIKKA OIKEA HÖRNSTOLPE HÖGER
5 1 59512 KULMAKARIKKA VASEN HÖRNSTOLPE VÄNSTER
6 1 29518 VÄLITANKO STÅNG
7 2 29514 KESKIKARIKKA MELLANSTÖTTA
8 4 M10*30 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
9 2 1956550 LISÄLAIDANLUKITSIN LÄSNING

LISÄLAIDAT


	J120 1996.pdf
	Sivu 1


